

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Jiangsu Recbio Technology Co., Ltd.

江蘇瑞科生物技術股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：2179)

**關於變更經營範圍及修訂公司章程
完成工商登記及換領營業執照的公告**

茲提述江蘇瑞科生物技術股份有限公司(「本公司」)日期分別為2025年5月21日及2025年6月20日的公告以及日期均為2025年5月30日的年度股東大會通告及通函(「該通函」)，內容有關(其中包括)建議變更經營範圍及建議修訂公司章程及相關事宜的詳情。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

本公司於2025年6月20日召開年度股東大會，審議通過了該通函提述的(1)關於建議變更本公司經營範圍的議案；及(2)關於建議修訂公司章程的議案(「該等議案」)。建議變更經營範圍將自市場監督管理部門頒發新營業執照當日起生效，而修訂後的公司章程將自建議變更本公司經營範圍生效之日起生效。該等議案於年度股東大會通過後，本公司着手辦理向市場監督管理部門申請變更登記備案程序。於2025年8月8日，本公司就變更經營範圍及修訂公司章程完成工商登記，並取得了泰州市市場監督管理局換發的營業執照。

按照市場監督管理部門關於經營範圍規範表述的要求，營業執照中經營範圍表述調整如下：

原經營範圍	年度股東大會審議 通過的經營範圍	按市場監督管理部門 的核准登記內容 修改後的經營範圍
生物技術研發、技術轉讓、技術諮詢，自營和代理各類商品及技術的進出口業務（國家限定企業經營或者禁止進出口的商品和技術除外）。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動）	許可項目：藥品生產（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動，具體經營項目以審批結果為準） 一般項目：生物基材料技術研發；生物基材料製造；生物基材料銷售；生物技術研發、技術轉讓、技術諮詢，自營和代理各類商品及技術的進出口業務（國家限定企業經營或者禁止進出口的商品和技術除外）。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動）	生物技術研發、技術轉讓、技術諮詢，自營和代理各類商品及技術的進出口業務（國家限定企業經營或者禁止進出口的商品和技術除外）。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動） 許可項目：藥品生產（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動，具體經營項目以審批結果為準） 一般項目：生物基材料技術研發；生物基材料製造；生物基材料銷售（除依法須經批准的項目外，憑營業執照依法自主開展經營活動）

就以上經營範圍修訂，本公司根據市場監督管理部門批准的經營範圍對公司章程進行修訂，詳情如下：

條款編號	修訂前內容	修訂後內容
第十三條	公司的經營範圍（以市場監督管理部門最終核准的項目為準）：生物技術研發、技術轉讓、技術諮詢，自營和代理各類商品及技術的進出口業務（國家限定企業經營或者禁止進出口的商品和技術除外）。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動）。 	公司的經營範圍（以市場監督管理部門最終核准的項目為準）： 生物技術研發、技術轉讓、技術諮詢，自營和代理各類商品及技術的進出口業務（國家限定企業經營或者禁止進出口的商品和技術除外）。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動）。 <u>許可項目：藥品生產（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經營活動，具體經營項目以審批結果為準）。</u> <u>一般項目：生物基材料技術研發；生物基材料製造；生物基材料銷售（除依法須經批准的項目外，憑營業執照依法自主開展經營活動）。</u>

誠如該通函所提述，具體經營範圍最終以市場監督管理部門核准登記內容為準。由此，本公司在年度股東大會通過該等議案後，可根據市場監督管理部門的核准登記內容作出相應修訂。本公司董事會確認，該等修訂並無與董事會及股東於年度股東大會審議通過的該等議案內容相抵觸，亦無需再次經過本公司下一次股東大會批准。

修訂後的公司章程全文請參閱香港聯合交易所有限公司披露易網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.recbio.cn)。

承董事會命
江蘇瑞科生物技術股份有限公司
主席
劉勇博士

中國江蘇省，2025年8月11日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事劉勇博士，執行董事李布先生、陳青青女士及洪坤學博士，非執行董事王如偉博士、張佳鑫博士、周宏斌博士及胡厚偉先生，以及獨立非執行董事夏立軍博士、梁國棟先生、GAO Feng教授及袁銘輝教授。